
r
UNIVERSIDADE FEOERAL DE SANTA CATARiNA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

( Florianópolis, 17 de novembro de 200 Portaria n'070/CCE/20C)4

O Diretor do Centro de Comunicação e Expressão* no uso de suas
atribuições, de acordo com o item IQ.3, do anexo à Portaria 0649/GR/96 e
tendo em vista o Ofício n'(.)59/EGR/20q4,

RESOLVE

Designar o professor JULGO CÉ
Coordenador de Ensino, do Departam
de 02(dois) anos, atribuindo-lhe 10 hol

;AR DA SALVA para exercer a função de
nto de Expressão Gráfica, pelo período
}s semanais para tal atívidade.

(

Prclf. Dautd l,êfhos
Dlretor do CCE

Portaria n' 3Ó3/G í?/200zÍ


